
 

 

UCHWAŁA NR VI/31/2024 

RADY GMINY W LGOCIE WIELKIEJ 

z dnia 6 września 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wprowadzenia regulaminu działalności świetlic wiejskich na terenie 

Gminy Lgota Wielka 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 721), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały nr VII/41/2015 Rady Gminy w Lgocie Wielkiej z dnia 27 marca 2015 r. 

w sprawie wprowadzenia regulaminu działalności świetlic wiejskich na terenie Gminy Lgota Wielka, 

wprowadza się następującą zmianę: 

1. Dodaje się § 9 o treści "Ze świetlicy wiejskiej w Krępie mogą korzystać wyłącznie dzieci". 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

w Lgocie Wielkiej 

 

 

Grzegorz Szpeciński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 30 września 2024 r.

Poz. 7564


		2024-09-30T09:07:35+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




